## E N D E.

gratia et misericordia  
et pietatis vestrae nos  
ad salutem et beatitudinem  
vobis ducere voleamus  
vobis et misericordiam vestram  
et gratiam vestram ducere  
et vos ad salutem et beatitudinem  
ducere voleamus  
vobis et misericordiam vestram  
et gratiam vestram ducere  
et vos ad salutem et beatitudinem  
ducere voleamus

et vos ad salutem et beatitudinem  
ducere voleamus  
vobis et misericordiam vestram  
et gratiam vestram ducere  
et vos ad salutem et beatitudinem  
ducere voleamus  
vobis et misericordiam vestram  
et gratiam vestram ducere  
et vos ad salutem et beatitudinem  
ducere voleamus

30 99 9